
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/484/VIII/2020 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Poznania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 499 ze zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających w Poznaniu stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz aptek ogólnodostępnych działających w Poznaniu, pracujących w systemie 

całodobowym w pełnym zakresie usług farmaceutycznych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się, że wszelkie zmiany w treści załączników, o których mowa w ust. 1 i 2, odbywać się będą na 

bieżąco, po wystąpieniu zmiany, i zostaną opublikowane na stronie internetowej: 

www.poznan.pl/mim/ezdrowie/lecznictwo-i-apteki,p,46235,46725.html  . 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXII/753/III/2001 Rady Miasta Poznania z dnia 26 czerwca 2001 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Poznania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 3964



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3964



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3964



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3964



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3964



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3964



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3964



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3964



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3964


		2020-05-07T11:24:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




